#### Managementsystem

in Übereinstimmung mit dem Standard DIN EN ISO 9001:2015

Es wird bescheinigt, dass die Organisation

Deurowood Produktions GmbH Lustenauer Straße 37 - Gebiet Süd 1 AT-A-6971 Hard

ein Managementsystem für den folgenden Geltungsbereich anwendet:

Entwicklung, Herstellung, Vertrieb und Anwendungstechnik von Additiven für die Holzwerkstoffindustrie

Das Zertifikat besteht aus 1 Seite.

Zertifikat-Registrier-Nr.:

Datum der Erstzertifizierung:
Gültigkeit des Zertifikats bis:

05.07.2004 04.07.2025

121002Q

TOOMITION ARRANGEMENT



Zertifizierungsstelle

Ausstellungsdatum/Beginn der Gültigkeit: 05.07.2022



# **Management System**

in accordance with the standard DIN EN ISO 9001:2015

It is hereby confirmed that the organization

Deurowood Produktions GmbH Lustenauer Straße 37 - Gebiet Süd 1 AT-A-6971 Hard

is applying a management system for the following scope of application:

Development, manufacturing, sales and application technology of additives for the engineered wood industry

The certificate consists of 1 page.

Certificate registration no.

Date of initial certification:
This certificate is valid until:

121002Q 05.07.2004 04.07.2025





Certifying Body

date of issue/ start of validity: 05.07.2022

International Certification Group

ICG Zertifizierung GmbH Wildparkstraße 3 09247 Chemnitz

#### Managementsystem

in Übereinstimmung mit dem Standard DIN EN ISO 14001:2015

Es wird bescheinigt, dass die Organisation

Deurowood Produktions GmbH Lustenauer Straße 37 - Gebiet Süd 1

AT-A-6971 Hard

ein Managementsystem für den folgenden Geltungsbereich anwendet:

Entwicklung, Herstellung, Vertrieb und Anwendungstechnik von Additiven für die Holzwerkstoffindustrie

Das Zertifikat besteht aus 1 Seite.

Zertifikat-Registrier-Nr.:

Datum der Erstzertifizierung:
Gültigkeit des Zertifikats bis:

121002U 05.07.2004 04.07.2025





Zertifizierungsstelle

Ausstellungsdatum/Beginn der Gültigkeit: 05.07.2022



# **Management System**

in accordance with the standard DIN EN ISO 14001:2015

It is hereby confirmed that the organization

Deurowood Produktions GmbH Lustenauer Straße 37 - Gebiet Süd 1 AT-A-6971 Hard

is applying a management system for the following scope of application:

Development, manufacturing, sales and application technology of additives for the engineered wood industry

The certificate consists of 1 page.

Certificate registration no.

Date of initial certification:
This certificate is valid until:

121002U 05.07.2004 04.07.2025





**Certifying Body** 

date of issue/ start of validity: 05.07.2022

International Certification Group

ICG Zertifizierung GmbH Wildparkstraße 3 09247 Chemnitz

## Managementsystem

in Übereinstimmung mit dem Standard DIN ISO 45001:2018

Es wird bescheinigt, dass die Organisation

Deurowood Produktions GmbH Lustenauer Straße 37 - Gebiet Süd 1 AT-A-6971 Hard

ein SGA-Managementsystem für den folgenden Geltungsbereich anwendet:

Entwicklung, Herstellung, Vertrieb und Anwendungstechnik von Additiven für die Holzwerkstoffindustrie

Das Zertifikat besteht aus 1 Seite.

Zertifikat-Registrier-Nr.: 121002G
Datum der Erstzertifizierung: 05.07.2013

(nach BS OHSAS 18001)

Gültigkeit des Zertifikats bis: / 04.07.2025

DAKKS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-ZM-16001-01-00

Zertifizierungsstelle

Ausstellungsdatum/Beginn der Gültigkeit: 05.07.2022

International Certification Group

## **Management System**

in accordance with the standard DIN ISO 45001:2018

It is hereby confirmed that the organization

Deurowood Produktions GmbH Lustenauer Straße 37 - Gebiet Süd 1 AT-A-6971 Hard

is applying a OH&S management system for the following scope of application:

Development, manufacturing, sales and application technology of additives for the engineered wood industry

The certificate consists of 1 page.

Certificate registration no. 121002G

Date of initial certification: 05.07.2013

(according to BS OHSAS 18001)

This certificate is valid until: 04.07.2025

DAKKS

Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-ZM-16001-01-00

Certifying Body

date of issue/ start of validity: 05.07.2022

ICG Zertifizierung GmbH Wildparkstraße 3 09247 Chemnitz International Certification Group